
TITTBILD KAP 2021-11-24

HANDJUR       Löpnr: 8226 Beställande bes:  5054526

JOHANSSON GÖRAN JONSSON HELENANamn:

Adress:

Postadress:

GALTÅS SÖDERGÅRD 1

 57393TRANÅS

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 54526 + 7

HER - HER- HER -HER

2021-03-12    

   

PP Galtås Fjölner 1012 Rutger Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:P

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     030108 0378 18 A

Född

HER HER HER HER

Ras

V

ETV/B/DHorn Kalvninga

r

- - - -

200

d

365d

Mor:

FF:

FM:

MF:

MM:

    054526 - 1012 17 HER HER HER HER- - -
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HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

A

P

P

P

G

V

V

V

G

Avels-

index:

Säkerhet

:Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot  Klass Fett Slakttillv    lkM   lkD

 96  101  106  113

365-D

 111  112 115

 0,22  0,28 0,22

101 108

 0,27

91 107

 0,46

D

Född 200D 365D Korshöjd Testikelmått T-tal

A  312

800015 0682

8031

 46

8226

Stb nr

Namn

Rutger av Källmossen T103

PP Galtås Jewel fr Ymer 942

HAROLDSONS TITLE SHOT ET 45Y

DAISY AV KÄLLMOSSEN

PP Galtås Ymer 907 Dalle

Galtås Jewel fr Fusion P814

Korr FV T-tal 550d

 42

 46

 40

 36

 43

 286

 294

 281

 294

 260

 562

 373

 441

 573

 387

 103

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-ta

l

F-vikt 200dv 365dv 550dv

D M St St

MOR

190406 11 K 1055  1 P HER SWE 71756 8094 PP Galtås Lu P D A39 296 D 369

200216 11 T 8181  1 P HER SWE 71116 5320 VB Devil av A D A45 302 D 518T 107

210312 11 T 8226  1 P HER SWE 72398  378 Rutger av Kä A D A46 312T 103

MORMOR

151231 11 K  974  1 P HER SWE120334  677 BARE MR YOU D A38 229 A 402 D 467

170405 11 K 1012  1 P HER SWE 68435 8031 PP Galtås Ym P D D46 294 A 373

180221 11 T 8124  1 P HER SWE 70085 8060 PP Galtås Se P D A46 254 A 541

190120 11 T 8148  1 P HER SWE120624 1105 HOMETOWN BIG D A38 259 A 499

200121 13 T 8173  1 P HER SWE  2517   48 LAMPORT´S 48 P D A54 179 D 399  

Kalvningsresultat

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2018-08-03

2020-04-30

2015-10-08

2013-04-30

2016-04-14

2020-04-30

 

SWE 72398

SWE 123464

SWE 120335

SWE 109685

SWE 68435

SWE 118863

 

Kvigor

Kor

   0    0    0    0    0    0    0

Ant kalvningar Ant 

kalvar

vara

v

Svår

a

Dödfödda Missbildade Hornstatus 

P

Hornstatus S

   0    0    0    0    0    0    0

 

 

 

 

 

 

 

21 21 0 0

3 3 0 0

Kalvar varav Svår

a

Död

a

    MIX       PIX      FIX    AIX

 0,40  0,72  0,40  0,63  0,53  0,55

 10

 0,35

 101

 0,38

 112

 0,26

 107

 0,46


